
Ressort de rappel de pédale de frein Massey Ferguson

Cette pièce remplace les références 184171M1 1868691M1 186869M1 S.42597 S42597 VPJ8203
181960M1

Marque : Massey Ferguson
Référence : 127641

Prix : 4.20€

Critères associés :
Marque : Massey Ferguson

Descriptif :

Cette pièce se monte sur les modèles suivants :

 

 

 

 

 

 

100
133 (Etroit - Allem.) , 135 (Etroit - Allem.) , 140 (Etroit - Allem.) , 145 , 145S , 145V , 148 , 152 , 152F , 
152S , 152V , 155 , 158 , 158F , 165 , 168 , 175 , 178 , 185 , 188
1000
1200
1200
1250
200
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240 , 243 , 250 , 253 (Italy) , 253 (UK) , 255 (-> A264034) , 255 (USA) (-> A264034) , 260 (-> A264034) , 
265 (-> A264034) , 275 (-> A264034) , 275E , 285 , 285 (USA) , 290 (-> A264034) , 290E
200 (Brasil - South Africa)
265 (-> A264034)
35
65
400
440
500
560 (-> A264034) , 565 (-> A264034) , 575 (-> A264034) , 590 (A264035 ->)
700-800
765 , 865

Lien vers la fiche du produit
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